АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03.04.2023                                 р.п. Мучкапский                                     №305

О внесении изменений  в постановление администрации района  от  01.11.2013
года №826 «Об утверждении муниципальной программы Мучкапского района

Тамбовской области  «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с постановлением администрация Мучкапского района от
17.08.2020 №301 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и
реализации муниципальных программ Мучкапского района Тамбовской области»
администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мучкапского
района от 01.11.2013 года №826 «Об утверждении муниципальной программы
Мучкапского района Тамбовской области  «Развитие физической культуры и
спорта» (с изменениями и дополнениями):

- приложение №2 к муниципальной Программе Мучкапского района
Тамбовской области  «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской
области «Информационный вестник Мучкапского района», разместить  на  сайте
сетевого издания «Региональное  информационное агентство «ТОП 68»
(www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации Мучкапского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.Ю. Фузееву.

Глава
района                                                                        М.А. Коростелев

Ковалёва
Наталия Юрьевна
8(47546) 3 19 82

http://www.top68.ru/

Приложение

к постановлению администрации района
                                                                                                                                                                                                  от   03.04.2023  №305

Перечень
мероприятий Программы  «Развитие физической культуры и спорта»

Ожидаемые непосредственные

          результаты
Объемы финансирования, тыс. рублей,

                 в т.ч.

 N
п/п

Наименование
  основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители наименован
ие

единица
измерени

я

значение
(по

   годам
 реализации

мероприятия)

по
годам,
всего

федераль
ный

бюджет

областной
 бюджет

местны
й

бюджет

внебюджет
ные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Развитие детско-юношеского спорта

   2014 - 2 6,4 0 0 0 6,4
2015 - 2 45,0 0 15,0 0 30,0
2016 - 2 0 0 0 0 0
2017 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2018 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2019 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2020 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2021 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2022 - 2 10,0 0 0 0 10,0

1.1. Материально-
техническая
поддержка МБОУ
ДЮСШ «Салют»
и спортивных
секций

Администрация
Мучкапского

района

Количество
спортивных
сооружений

кому
оказана

материальн
ая помощь

Единиц

2023 - 2 10,0 0 0 0 10,0

Приложение №2
к муниципальной Программе Мучкапского
района Тамбовской области «Развитие
физической культуры и спорта»

2024 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2025 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2026 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2027 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2028 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2029 - 2 10,0 0 0 0 10,0

   2030 - 2 10,0 0 0 0 10,0
2014 - 10 44,9 0 0 39,9 5,0

2015 - 10 65,0 0 20,0 40,0 5,0

2016 - 10 15,0 0 0 15,0 0

2017 - 10 20,0 0 0 15,0 5,0

2018 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2019 - 10 64,9 0 0 59,9 5,0

2020 - 10 36,8 0 0 31,8 5,0

2021 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2022 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2023 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2024 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2025 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2026 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2027 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2028 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2029 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

1.2. Участие в
областных
соревнованиях по
видам спорта

Отдел
образования

администрации
района,

организационный
отдел

администрации
района,

МБОУ ДОД
ДЮСШ «Салют»

Количество
мероприяти

й

Единиц

2030 - 10 75,0 0 0 70,0 5,0

2. Создание условий для занятий физической культурой и  спортом среди различных категорий населения
2.1. Проведение Отдел Количество Единиц 2014 – 60 278,4 0 0 20,0 258,4

2015 – 60 279,1 0 35,0 10,0 234,1
2016 – 60 1130,0 0 0 130,0 1000,0
2017 – 70 245,0 0 0 35,0 210,0
2018 – 80 410,0 0 0 200,0 210,0
2019 – 80 520,0 0 0 310,0 210,0
2020 - 80 210,0 0 0 0,0 210,0
2021 - 80 510,0 0 0 300,0 210,0
2022 - 80 447,4 0 0 237,4 210,0
2023 - 80 410,0 0 0 200,0 210,0
2024 - 80 410,0 0 0 200,0 210,0
2025 - 80 410,0 0 0 200,0 210,0
2026 - 80 510,0 0 0 300,0 210,0
2027 - 80 510,0 0 0 300,0 210,0
2028 - 80 510,0 0 0 300,0 210,0
2029 - 80 510,0 0 0 300,0 210,0

районных
мероприятий
согласно единому
календарному
плану (в том числе
на проведение
марафона
«Мучкап-
Шапкино –
Любо!»,
открытого
областного
турнира по
пляжному
волейболу на
«Кубок Мучкапа»
среди мужских и
женских команд)

образования
администрации

района,
организационный

отдел
администрации

района,
МБОУ ДОД

ДЮСШ «Салют»

мероприяти
й

2030 - 80 510,0 0 0 300,0 210,0

Итого по программе: 9072,9 0 70,0 4314,0 4688,9